

# Fundraizers ApS

CVR-nr. 32 83 52 44

## Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2013.

---

Morten Egelund Jensen  
Dirigent

**København:**

Nørre Farimagsgade 11  
1364 København K  
Tel +45 70 15 78 11  
Fax +45 70 15 78 12

**Farum:**

Hovedgaden 9  
3520 Farum  
Tel +45 44 48 07 85  
Fax +45 44 48 03 63

**Aarhus:**

Olof Palmes Alle 25A,1  
8200 Aarhus N  
Tel +45 72 410 800  
Fax +45 72 410 801

info@ap.dk

www.ap.dk  
CVR.nr. 34 88 49 35

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S

*An independent member firm of*

**MOORE STEPHENS**  
INTERNATIONAL LIMITED

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fundraizers ApS Landgreven 3, st. 1301 København K
	CVR-nr.: 32 83 52 44
	Stiftet: 1. januar 2010
	Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Egelund Jensen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S
<b>Modervirksomhed</b>	Ege Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at rejse penge til velgørende formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.272 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -404 t.kr. mod -485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabet har iværksat besparelsesinitiativer, der medfører en væsentlig forbedring af bruttofortjenesten i det kommende år. Med baggrund i disse besparelsesinitiativer forventer selskabets ledelse at retablere anpartskapitalen i løbet af 2-3 år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2012/13	2011/12
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.271.509</b>	<b>896.099</b>
2 Personaleomkostninger	-1.808.921	-1.543.761
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-537.412</b>	<b>-647.662</b>
Andre finansielle indtægter	173	250
Øvrige finansielle omkostninger	-161	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-537.400</b>	<b>-647.412</b>
3 Skat af årets resultat	133.738	162.842
<b>Årets resultat</b>	<b>-403.662</b>	<b>-484.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-403.662	-484.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-403.662</b>	<b>-484.570</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2013	2012
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	144.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.456	0
Udsudte skatteaktiver	133.738	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	0	182.420
Tilgodehavender i alt	<u>312.194</u>	<u>326.605</u>
Likvide beholdninger	<u>169.406</u>	<u>288.877</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>481.600</u></b>	<b><u>615.482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>481.600</u></b>	<b><u>615.482</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2013	2012
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-953.517	-549.855
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-873.517</b>	<b>-469.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.760	18.184
Gæld til tilknyttede virksomheder	961.664	100.000
Anden gæld	382.693	967.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.355.117	1.085.337
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.355.117</b>	<b>1.085.337</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>481.600</b>	<b>615.482</b>

## Noter

---

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabet har iværksat besparelsesinitiativer, der medfører en væsentlig forbedring af bruttofortjenesten i det kommende år. Med baggrund i disse besparelsesinitiativer forventer selskabets ledelse at retablere anpartskapitalen i løbet af 2-3 år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.697.300	1.463.653
Andre omkostninger til social sikring	50.264	33.475
Personaleomkostninger i øvrigt	61.357	46.633
	<u>1.808.921</u>	<u>1.543.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-162.842
Årets regulering af udskudt skat	-133.738	0
	<u>-133.738</u>	<u>-162.842</u>
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2012	182.420	19.578
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-182.420	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	162.842
	<u>0</u>	<u>182.420</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2012	-549.855	-65.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-403.662</u>	<u>-484.570</u>
	<u><b>-953.517</b></u>	<u><b>-549.855</b></u>
